
BUS 95 NACHTBUS Augsburg,Staatstheater - Oberhausen Nord - Gersthofen - Langweid
Fahrplan Silvester und zurück

95

Samstag
Verkehrshinweis
Augsburg, Staatstheater
- Volkhartstraße
- Senkelbach
- Dieselbrücke
- Bärenwirt/DRvS
- Oberhausen Nord P+R
Gersthofen, Römertor
- Ziegeleistraße
- Gymnasium
- St. Emmeram
- Mitte
- Kirchplatz
- Mitte
- Händelstraße
- Brucknerstraße
- Pestalozzischule
- Gerfriedswelle
- Bekenntniskirche
- Mozartschule
- Berliner Platz
- Am Ballonstartplatz
- Stiftersiedlung
Gablingen, Kaserne
Stettenhofen, Süd
Stettenhofen
Langweid Foret, B 2
- Augsburger Straße
- Waage
Biberbach, Zollsiedlung
Eisenbrechtshofen
Biberbach, Kirche
- Marktplatz
Erlingen, Raiffeisenbank
- Friedhof
Herbertshofen, Abzw. Bahnhof
Meitingen, Schloßpark
- Bahnhof
- Nordfeld-Siedlung
Waltershofen, Süd
- Ort  an
Thierhaupten, Abzweigung Ötz
- Herzog-Tassilo-Straße

01.06
01.07
01.09
01.12
01.13
01.16
01.17
01.19
01.19
01.20
01.21
01.22

01.25

02.06
02.07
02.09
02.12
02.13
02.16
02.17
02.19
02.19
02.20
02.21

02.21
02.22
02.23
02.24
02.25
02.25
02.26
02.27
02.28
02.31
02.33
02.35
02.36
02.37
02.40
02.41
02.42
02.44
02.47
02.48

Samstag Gegenrichtung
Verkehrshinweis
Meitingen, Bahnhof
Herbertshofen, Abzw. Bahnhof
- Schlosserei Streit
Langweid, Lechwerksiedlung
- Waage
- Augsburger Straße
- B 2
Stettenhofen
Stettenhofen, Süd
Gablingen, Kaserne
Gersthofen, Stiftersiedlung
- Am Ballonstartplatz
- Berliner Platz
- Mozartschule
- Bekenntniskirche
- Gerfriedswelle
- Kirchplatz  an
- Kirchplatz  ab
- Pestalozzischule
- Brucknerstraße
- Händelstraße
- Mitte
- Mitte
- St. Emmeram
- Gymnasium
- Ziegeleistraße
- Römertor
Oberhausen, Nord P+R
- Bärenwirt/DRvS
- Dieselbrücke
- MAN
- Ottostraße
- Senkelbach
- Blaue Kappe
- Staatstheater

00.32
00.33
00.34
00.35
00.35
00.37
00.40
00.42

00.45

00.49

01.26
01.27
01.27
01.28
01.28
01.29

01.32
01.33
01.34
01.35
01.35
01.37
01.40
01.42

01.45

01.49

Verkehrshinweis: hält nur zum Aussteigen

22

Seite 22 AVVBuch h 27.11.2025 09:06:19
Linie: 53-95-3


	22: 53-95-j26-3-H/R
	Linie 95
	NACHTBUS Augsburg,Staatstheater - Oberhausen Nord - Gersthofen - Langweid Fahrplan Silvester
	Samstag

	NACHTBUS Langweid - Gersthofen - Oberhausen, Nord - Augsburg, Staatstheater Fahrplan Silvester
	Samstag



