

Verkehrshinweis		Samstag
Augsburg, Staatstheater		01.06 02.06
- Volkhartstraße		01.07 02.07
- Senkelbach		01.09 02.09
- Dieselbrücke		01.12 02.12
- Bärenwirt/DRVS		01.13 02.13
- Oberhausen Nord P+R		01.16 02.16
Gersthofen, Römertor		01.17 02.17
- Ziegeleistraße		01.19 02.19
- Gymnasium		01.19 02.19
- St. Emmeram		01.20 02.20
- Mitte		01.21 02.21
- Kirchplatz		01.22 )
- Mitte	)	02.21
- Händelstraße	)	02.22
- Brucknerstraße	)	02.23
- Pestalozzischule	)	02.24
- Gerfriedswelle	)	02.25
- Bekenntniskirche	)	02.25
- Mozartschule	)	02.26
- Berliner Platz	)	02.27
- Am Ballonstartplatz	01.25	02.28
- Stiftersiedlung	02.31	
Gablingen, Kaserne	02.33	
Stettenhofen, Süd	02.35	
Stettenhofen	02.36	
Langweid Forst, B 2	02.37	
- Augsburger Straße	02.40	
- Waage	02.41	
Biberbach, Zollsiedlung	02.42	
Eisenbrechtshofen	02.44	
Biberbach, Kirche	02.47	
- Marktplatz	02.48	
Erlangen, Raiffeisenbank		
- Friedhof		
Herbertshofen, Abzw. Bahnhof		
Meitingen, Schloßpark		
- Bahnhof		
- Nordfeld-Siedlung		
Waltershofen, Süd		
- Ort		an
Thierhaupten, Abzweigung Ötz		
- Herzog-Tassilo-Straße		

Verkehrshinweis: hält nur zum Aussteigen

Verkehrshinweis		Gegenrichtung	Samstag
Meitingen, Bahnhof		Herbertshofen, Abzw. Bahnhof	
- Schlosserei Streit		- Bärnstorfer Straße	
Langweid, Lechwerksiedlung		- Waage	
- B 2		- Augsburger Straße	
Stettenhofen		- B 2'	
Stettenhofen, Süd		Stettenhofen	
Gablingen, Kaserne		Gablingen, Kaserne	
Gersthofen, Stiftersiedlung		Gersthofen, Stiftersiedlung	
- Am Ballonstartplatz		- Am Ballonstartplatz	01.26
- Berliner Platz		- Berliner Platz	01.27
- Mozartschule		- Mozartschule	01.27
- Bekenntniskirche		- Bekenntniskirche	01.28
- Gerfriedswelle		- Gerfriedswelle	01.28
- Kirchplatz	an	- Kirchplatz	01.29
- Kirchplatz	ab	- Kirchplatz	
- Pestalozzischule		- Pestalozzischule	
- Brucknerstraße		- Brucknerstraße	
- Händelstraße		- Händelstraße	
- Mitte		- Mitte	
- Mitte		- Mitte	00.32 01.32
- St. Emmeram		- St. Emmeram	00.33 01.33
- Gymnasium		- Gymnasium	00.34 01.34
- 00.35 01.35		- 00.35 01.35	
- Römertor		- Römertor	00.35 01.35
Oberhausen, Nord P+R		Oberhausen, Nord P+R	00.37 01.37
- Bärenwirt/DRVS		- Bärenwirt/DRVS	00.40 01.40
- Dieselbrücke		- Dieselbrücke	00.42 01.42
- MAN		- MAN	
- Ottostraße		- Ottostraße	
- Senkelbach		- Senkelbach	00.45 01.45
- Blaue Kappe		- Blaue Kappe	
- Staatstheater		- Staatstheater	00.49 01.49